Corul comun cu al studenților delà școala
comercială a constat din 70 de membri și a fost condus de
d-1 prof, de muzică G. Dima. Fanfara, compusă din studenții
gimnaziali, a fost condusă de- d-1 D. Dworak și a făcut pro
grese frumoase debutând cu mult succes la ședința festivă,
ținută în 2/15 Aprilie 1905.. .

Programa ședinței festive a fost:
■ 1. Cuvânt de deschidere, rostit de d-1 prof., N. Bogdan.

2. Patru cântări pentru cor mixt: «) G. Dima: Mărturisiți-vă
Domnului!; b) D. G. Kiriac: Jalea orfanultii; c) G. Dima:
Trei păstori; d) G. Dima: Astăzi, proorociile.

3.